[image: image1.png]

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2015
	№ 951

                                                        г.Боровичи
О подключении временных частных линий водопроводов
 к городской системе водоснабжения

С целью обеспечения в летний период, с мая по сентябрь 2015 года, питьевой водой граждан, имеющих временные водопроводы, действуя от имени          Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить с 12 мая 2015 года подключение временных частных линий водопроводов к городской системе водоснабжения после их регистрации в МУП «Боровичский водоканал» и при наличии технических условий и приборов учета с действующими сроками поверки.

2. МУП «Боровичский водоканал» взимать плату за потребленную воду в соответствии с действующими тарифами.

3. Временные водопроводы, подключенные без регистрации в  МУП «Боровичский водоканал», подлежать немедленному отключению от городской системы водоснабжения, их владельцы - привлечению к административной ответственности.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района                                                      В.Н. Сюгин

це